

## **Lille Grindsted ApS**

Stadevej 141  
9700 Brønderslev  
CVR-nr. 27066585

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Riis

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lille Grindsted ApS  
Stadevej 141  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 27066585  
Hjemsted: Brønderslev  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Flemming Riis

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 16 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(27.869)</b>	<b>(27.376)</b>
Af- og nedskrivninger	1	14.471	(3.117)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.398)</b>	<b>(30.493)</b>
Andre finansielle indtægter		122.252	110.164
Andre finansielle omkostninger		(73.209)	(32.044)
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.645</b>	<b>47.627</b>
Skat af årets resultat	2	(7.833)	(11.425)
<b>Årets resultat</b>		<b>27.812</b>	<b>36.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	350.000
Overført resultat		(372.188)	(313.798)
		<b>27.812</b>	<b>36.202</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.000	655.529
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>335.000</b>	<b>655.529</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>335.000</b>	 <b>655.529</b>
 Andre tilgodehavender		252.541	2.463
Tilgodehavende selskabsskat		23.651	6.289
<b>Tilgodehavender</b>		<b>276.192</b>	<b>8.752</b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		3.339.406	3.627.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.339.406</b>	<b>3.627.000</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>123.121</b>	 <b>101.451</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>3.738.719</b>	 <b>3.737.203</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>4.073.719</b>	 <b>4.392.732</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.532.190	3.904.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.057.190</b>	<b>4.379.378</b>
Udskudt skat		0	123
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>123</b>
Skyldig selskabsskat		3.298	0
Anden gæld		13.231	13.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.529</b>	<b>13.231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.529</b>	<b>13.231</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.073.719</b>	<b>4.392.732</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.904.378	350.000	4.379.378
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(372.188)	400.000	27.812
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.532.190</b>	<b>400.000</b>	<b>4.057.190</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	519	3.117
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(14.990)	0
	<b>(14.471)</b>	<b>3.117</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	7.956	12.193
Ændring af udskudt skat	(123)	(732)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(36)
	<b>7.833</b>	<b>11.425</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	670.595
Afgange	(320.010)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>350.585</b>
Af- og nedskrivninger primo	(15.066)
Årets afskrivninger	(519)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.585)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>335.000</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
